[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   21.08.2020г.                    № 24
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов  от 24.12.2019 № 41/4 «О бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (приложение 3) следующие  изменения:
после строки

	952
	202 25255 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на благоустройство зданий государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации

дополнить строкой следующего содержания:

	952
	202 25304 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

2. Бюджетному отделу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  (В.С. Вольской)  в срок  не позднее 2 рабочих дней со дня  подписания  настоящего  приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов бюджета – Отдела по образованию Администрации  муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области.

	И.о. начальника Финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                И.Н. Лабовкина